
  

Câmara Municipal de Américo Brasiliense  

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP 
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone: (16) 3392-1134 

1/1 

 

PORTARIA Nº 001/2024 
DE 03 de janeiro de 2024. 
 

CONSTITUI A COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO 
BRASILIENSE PARA O PERÍODO DE 
01.01.2024 A 31.12.2024 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no 
artigo 51, parágrafo 4º, da Lei Federal n° 8.666/93, 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º - Ficam nomeados a partir de 01 de janeiro de 2024 para a Comissão 

Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Américo Brasiliense, para o período de 
01.01.2024 a 31.12.2024, os servidores efetivos abaixo designados:  

  
Presidente: LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA – MATRÍCULA 112 
Secretário: TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO – MATRÍCULA 110 
Membro: CRISTIAN DE JESUS ARCA – MATRÍCULA 113 
Suplente: DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS – MATRÍCULA 100 
 

Art. 2º - Esta norma entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2024. 

 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 03 (três) dias do mês de janeiro do ano de 2024 
(dois mil e vinte e quatro). 
       
 

VALDEIR BEZERRA DA SILVA  
Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra. 
 
 
 

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO 
Chefe de Secretaria  

Registrado às fls. n° 40 do livro competente 14 (quatorze). 
 

  

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 225
Ano 2024

Página 2 de 2

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/ Quinta-feira, 04 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Leis, Decretos e Portarias

Portarias


